Programa de Trabalho nº 12.101.02.061.0003.2454 - Manutenção das 
Atividades de Apoio e 12.601.02.061.0003.2438 - Gestão da Infraestrutura das 
Instalações Físicas, pela Rubrica item nº 44.90.51.04 – Reformas, Benfeitorias 
e Melhorias. 

VALOR: 
R$ 8.063.044,45 (oito milhões, sessenta e três mil quarenta e quatro reais e 
quarenta e cinco centavos) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados da data de assinatura. 

REPRESENTANTE DA 
CONTRATANTE: 

Felipe Diogo Jácome Queiroz – Secretário-Geral. 

REPRESENTANTES DA 
CONTRATADA: 

Fábio de Melo Endler - Representante Legal.

[...]

4252390 /  SSP-RR,  filho  de FRANCISCA SOUZA DA SILVA,  por  ter  sido processado(a),  julgado(a)  e
sentenciado(a), encontrando-se atualmente em lugar incerto e não sabido, fica o mesmo INTIMADO(A) nos
termos do art. 686, do C.P.P. para que recolha o valor de R$ 101,46 (cento e um e quarenta e seis reais)
correspondente as  custas processuais, no prazo de 10 (dez) dias, juntado aos autos comprovante de
recolhimento, ficando advertido que o não pagamento no prazo legal acarretara na inscrição de seu nome
na dívida ativa do estado.

[...]

3336816/SSP - RR, filho de SONIA REGINA DE MELO PEREIRA e ASSUNÇÃO CORREA DE LIRA, por ter
sido processado(a), julgado(a) e sentenciado(a), encontrando-se atualmente em lugar incerto e não sabido,
fica o mesmo  INTIMADO(A) nos termos do art. 686, do C.P.P. para que recolha o valor de  R$ 101,46
(cento e um e quarenta e seis reais) correspondente as custas processuais, no prazo de 10 (dez) dias,
juntado aos autos comprovante de recolhimento, ficando advertido que o não pagamento no prazo legal
acarretara na inscrição de seu nome na dívida ativa do estado.

[...]

fundamento no item 3.3 da CLÁUSULA 3 - DO VALOR DO CONTRATO, e nos termos do Art. 65, I, "b" da
Lei nº 8.666/93.

CONTRATADA: CONSTRUTORA ROYAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.684.728/0001-01.

VALOR:  O valor  do  presente  termo aditivo  perfaz  a  importância  de  R$  83.201,77  (oitenta  e  três  mil
duzentos e um reais e setenta e sete centavos).

GESTOR E FISCAIS: Ratifica-se os designados na Portaria nº 929-DG, publicada no DJE 7007, em 29 de
setembro de 2021.

DATA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 03 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ILMARA DA SILVA TRAJANO, Chefe de Seção,

[...]

da Lei 8.666/93, vem tornar público o resumo do  PROCESSO SEI  Nº 19.26.1002000.0000207/2021-72,
efetivado mediante PE nº 9/2021 - SRP, Processo SEI nº 7227/2021-67.

OBJETO: Aquisição de 05 cadeiras de rodas e 01 balança digital.
CONTRATADA:  TECHNOVA COMÉRCIO E SERVIÇO HOSPITALAR - EIRELI (CNPJ 20.511.708/0001-
14).

VALOR: R$ 5.484,39 (cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e trinta e nove centavos).

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: Programa 03.062.004.2249, Elemento de Despesa 449052, Subelemento 4,
Fonte 650.

NOTA DE EMPENHO Nº: 25601.0001.21.00065-7

DATA DA EMISSÃO: 03 de dezembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ILMARA DA SILVA TRAJANO, Chefe de Seção,

[...]

da Lei 8.666/93, vem tornar público o resumo do  PROCESSO SEI  Nº 19.26.1002000.0000207/2021-72,
efetivado mediante PE nº 9/2021 - SRP, Processo SEI nº 7227/2021-67.

OBJETO: Aquisição de material para atender a Seção de Saúde / DRH.

CONTRATADA: R. H. GUEDES VIEIRA - ME (28.776.956/0001-07 ).

VALOR: R$ 1.417,61 (um mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta e um reais).

RUBRICA  ORÇAMENTÁRIA:  Programa  03.062.004.2249,  Elemento  de  Despesa  449052  e  339030,
Subelemento 4e 36, Fonte 650.

NOTA DE EMPENHO Nº: 25601.0001.21.00066-5 e 25601.0001.21.00067-3

DATA DA EMISSÃO: 03 de dezembro de 2021.